r ,
Prefeitura da Estância HidromineraI de Aguas da Prata
CNPJ44.831.733/0001.43 InscriçãoEstadual:Isenta
Av.Washington lJJiz. 485 - fllne: (191642.1021 - Fax: 642.1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata - S.P.
UMA NOVA ESPERANÇA PARA ÁGUAS DA PRATA • ADMINISTRAÇÃO 2001 /2004

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS
006
011
012
002
029
060TOTAL .

.IAIR VALENTE FERNANDES, Prefeito Municipal da
Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais

RESOLVE:
I - HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as

inscrições dos candidatos inscritos para os diversos cargos do CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL, EDITAL N." 002/2001, a ser realizado no
próximo dia 24 de Novembro de 200 l.

CARGOS
Fisioterapeuta
Psicólogo
Professor de Educação Física
Nutricionista
Agente de Controle de Vetores

•

•
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura da Estância Hidr mineral de Águas da Prata, aos

dezenove dias do mês de novembro de dois il e um

MOD.52

	00000001